
/í"f-ST°Zs5 ííí tc & 1 *ÍM«.'•

J iiiiiiiiiiniii
kx F,~ MHMPXPAPWQN6 v

Stejnopis č...-̂f
NÁJEMNÍ SMLOUVA

Smlouva Č. NAP/35/05/006329/2019 
kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavírají 

podle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
(dále jen jako „občanský zákoník")

(dále jen jako „nájemní smlouva" nebo „smlouva")

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2/2,110 00 Praha 1
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m. Prahy 
ICO: 00064581
DIČ: CZ00064581, plátce DPH
(dále jen jako „pronajímatel") na straně jedné

a

Bytové družstvo Slavic ká 1153
se sídlem Slavická 1153/1, 150 00 Praha 5 - Košíře

předsedou družstva

zapsané v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze pod sp. zn. Dr 8032 
(dále jen jako „nájemce") na straně druhé

(oba dále jen jako „smluvní strany")

zastoupené 
IČO: 0214a

takto:

Nájemní smlouva

I.
Předmět nájmu

1. Pronajímatel je výlučným vlastníkem pozemku pare. č. 1975/9 - ostatní plocha, jiná plocha, 
v kat území Košíře, obec Praha, tak, jak je zapsáno na LV 5. 1220 vedeném u Katastrálního úřadu 
pro hl m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha. Vlastnické právo k tomuto pozemku nabyl 
pronajímatel na základě zákona č. 172/1991 Sb., o přechodu některých'v&i z majetku České 
republiky do vlastnictví obcí.

2. Pronajímatel přenechává nájemci do užívání část pozemku pare. č. 1975/9 - ostatní plocha, iiná 
p!och^ o výměře 250 m?, v kat území Košíře, obec Praha, tak, jak je vyznačeno na přiložené kopii 
katastrabi] mapy, jež je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy (dále jen jako „předmět

n.
Účel nájmu

Pronajimatel přenechává nájemci předmět nájmu uvedený v ČI. L odst. 2 této smlouvy a účelem 
užíváni jako zahrady pro člena nájemce a jeho rodinu.

1



X
——•■ni

xa.
0053 nájmuTato smiouva se uzavírá na dobu neurčitou.

IV.
NájemnéPfonaiňajnnatej touto smí

řs£svti ■■ * 2
této

4- Pronajímatei - - - ' Tenlo<,®>''
částku 

- "a účet
je současně

.SSgg^SjBaa---.
—««saaiSSáSS==S

V.
Svazková část

nájmu ve stavu, v jaJcórn
í- Nájem 

Nájem
cePřejímá předmětná.' 

^ se zejména Seice dai nabytí učíJnnosti tét.zavazuje: 0 smlouvy nachází.

u v tóto smiouvě.

nájmu jakož
náJmu řádným 

*"**« okolností navjakém^fv íjT Předn,& Dá-i,nu vyklidit

~ -^sstS&ssísss
U údržbu drobni' bDé °PraV>' «W»I a úk/id

odpovídáost bezpečný

protokol, 
f) Provádět na 

nájmu,
S) Při sněhu a 

nájmu

syé vlastní

•~£«sas:
náklady běžno

** Předmětu 

ý přís,uP kpfedmém
náklady

2



3. Nájemce je povinen:

Srnu, ktetó^ptobifSanóe neíTosS Soby “ Předmě,U

•gsKKHsssíSrrhavárie, požáru na předmětu nájmu apod.) nZftl ňSSutS f** (např- 
pronajímatel, oprávněn i v nepřítomnosti nájemce ^ Z prodlení; ke vstuP“ Je

C) «í průběžných kontrol

závady Zdokumentuje a p2&lí ZáVad proni« tyto
^ění těchto zjištěných závad. Nájemce je povinen ítfSi T”LZ 5J

4. Případné újmy na zdraví 
nájemce. a škody na majetku vzniklých na předmětu nájmu budou připsány k tíži

5. Bez předchozího písemného 
stavebního úřadu nájemce souhlasu pronajímatele a rozhodnutí Či souhlasu u
jiné podsttné změny. P^SĚSSSSlS, 

nájemce povinen uvést předmět nájmu do původmhoTl^ TÍZíI^* S°UhlaSU prona-'ímatelc je 
nejpozději při skončení náimu neučiní-li t»t „ 1 ' Jfkm,Ie ° 10 Pronajímatel požádá,
do původního stavu na náklady nájemce. ^ J pronaJ,matel oprávněn předmět nájmu uvést

na poskytnutí jakékoh\7á7adyy za fíM^prost^kT’'! ^ 7?”^“ nájmu nenál<=« nárok
Předmětu nájmu, tedy ani nárok na míTo' 1° ^ ****' **»
najmu. Nájemce je povinen po skončení námu tezňnWnř f75'.8 hodn0la předmělutechnického zhodnocení předmětu nájmu na pronajímatel P ZŮSQtkovou hodnotu

najmu užívací právo bez předchozího písemného

VI.
Výpověď smlouvy a skončení nájmu

oprávněni tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodu1. Pronajímatel i nájemce j 
výpovědní době.

2 «srJassasta snnebo poruší-h nájemce podmínky této smlouvy nebo n*fv*r t ^ ^ouvy k jeho uzavření, 
S dohodnutým úěelem nájmu, a' uesjeZ7^ df Vl"*«
upozorněni pronajímatele. P 30 dnú ode dne doručení písemného

sou
v tříměsíční

V případě prodlení nájemce s placením nájeS  ̂1SS°* V*p0Vědní dobé 

*»on(kem,není3Ss^cSu£to7nLjkéffÍC^ SUwoveních oběanskytn

následujícího po měsíci, v němž byla
5. Výpovědní doby počínají běžet od „ 

výpověď doručena druhé smluvní straně.prvého dne měsíce

3



7 -

sisrSSSFSi-xúčastníkovi tuto změnu, a to způsobem dle předchozí věty. Deprodlené plsemnž oznámit druhému

ou v záhlaví

1 .“=?stS‘Ít££»“ —** S využitím provozovatele poštovních

VIL
Smluvní pokuty

'' smCKř UVedenýCh Sm'UVníCh D0VÍpovinností je nájemce povinen zaplatit pronajímateli tyto

" aWsasKrsasa:bude toto porušení povinnosti trvat, ^ A a to za kazdy i jen započatý den. v němž

smlouvy pronajhStói ^ifený přetoft S^Vwne^ř l' ^ 2 písm' e> téf°

S* s fisasprotokolárního předání předměm^nrnf P Sphěmm teto povinnosti, a to do dne

o) v případě, že nájemné nebude řádně zaplaceno do 30 dnů „a. a , .
pr0najímateli ^luraí pokuto vé W0^^?*?‘?nOStijjenájemce 

to pradta* duu ví* 300,. KS (,I * m " “* i *»

^ o„ _ ^1;“ srjsaarjař»trvat. povinnosti

11 spsí^asrjisř j?jsr: -'»•». r ». *to,
2 Esasassfflsaaf —* — pronajímatele na náhradu

VUL
Závěrečná ujednání

'• Vztahy mezi pronajímatelem a 
ustanoveními občanského zákoníku nájemcem neupravené touto smlouvou se řídí „w„i •

a ostatními účinnými právními předpisy. ** ^luánymi

°,^‘aVn™ mésté Pr^. ve znění pozdějších 
této smlouvy schválila Rada hl. m. Prahy

2. V souladu s § 43 odst. 
předpisů, tímto •t. 1 zákona č. 131/2000 Sb 

pronajímatel potvrzuje, že uzavření

4



usnesením č. 749

s.í^KSKsrr"awM” ■"” - "■»•—
‘SS—SSSHS!.— 

‘ SSSSíSBSS~3S£:~
7' IťT1- S!ra,lylP?h!aSl‘jí’ žc skutoenosti uvedené v této smlouvě (v čl L - VHI této ,

nepovazují za obchodní tajemství ve smyslu € 504 občanského 7HÍrnníir,. j-« - l,° s,IílI°uv}')
užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek. ° “ dUp SVO ení k ^ich

4.
stran

S£TSaCKSSSSM! SST ■ *“—■ -
9' [f7.MlT dnCmjejíh° ^ěma smluvními

se nlw!TLPfeíetly f fc tout0 smlouvou projevily svoji 
příčí dobr^m mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz

kopie katastrální mapy se zákresem předmětu nájmu

8.

stranami a účinnosti dnem

10.Smluvní strany výslovně prohlašují, že si 
vážnou a svobodnou vůli. Smlouva’ 
toho připojují své podpisy.

Přílohy: Příloha č. 1 -

(C 7-.V Praze dne: V Praze dne:.5^;.?

za nájemce:

hl. m. Prahy

5



E3
Méfítko: 1:750

544/13
.544

V
i A 514/52

5k\
v

?I 54ZW*“*
f

&
\* r'_ 1975M \»

/ ř
1152Í5•r*n

...r 97ív-*n
ii W

i,7975^1
V

"vI 19?Wll s/ %

á? - • %

f
C

\
f5

W-*4f
125$W2 75716,

v-v.vyTSft?

V</ Ui

W €'
76ň\

'5/18
(

971 p^/cíu
1975/10 • 1958/

.195673

1956#

1975/21

Katastr: © ČŮZK, RÚIAN: ÚZK
6 ^ Vi


